

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1488,-Skladam-hold-spracowanym-rekom-naszyc-rolnikow-Dziek-uje-za-ciezka-prace-wyrwa.html>  
08.05.2024, 17:07

Strona znajduje się w archiwum.

- Składam hołd spracowanym rękom naszych rolników. Dziękuję za ciężką pracę, wytrwałość i niezwykłą cierpliwość - tak podziękował za zebrane plony rolnikom ze Świętokrzyskiego wojewoda Włodzimierz Wójcik podczas V Dożynek Wojewódzkich, które odbyły się w

Wojewoda wraz z wicemarszałkiem województwa odebrali z rąk starosty włoszczowskiego bochen chleba. - *Mam honor odebrać ten piękny chleb z rąk naszych rolników, którzy od lat żywią nasz naród. Dziękuję za ten niezwykle symbol dożynkowego święta* - mówił wojewoda. Tradycyjnie już rozstrzygnięty został konkurs na najpiękniejszy wieniec dożynkowy, na który nagrody ufundował Włodzimierz Wójcik. Komisja, w której składzie znaleźli się przedstawiciele Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, redakcji: "Słowa Ludu" i Radia "Kielce", Muzeum Wsi Kieleckiej i Wojewódzkiego Domu Kultury, jednogłośnie najciekawszym okrzyknęli wieniec z powiatu pińczowskiego. Drugie miejsce zajął powiat włoszczowski, a trzecie sandomierski. Wojewoda ufundował ponadto nagrodę za zajęcie drugiego miejsca w konkursie "Piękna i bezpieczna zagroda". W czasie dożynek Sławomir Neugebauer, dyrektor generalny ŚUW otrzymał odznakę "Strażnik bezpieczeństwa". Wyróżnienie to przyznawane jest przez Okręgowego Inspektora Pracy i Komendę Chorągwi Związku Harcerstwa Polskiego w Kielcach "za wiedzę i działalność społeczno - zawodową przyczyniającą się do poprawy bezpieczeństwa pracy, nauki i wypoczynku." Podczas uroczystości wojewoda wręczył także odznaczenia Prezydenta RP za zasługi dla rolnictwa, działalność społeczną oraz osiągnięcia w pracy zawodowej. Przyznano 3 złote, 9 srebrnych i 10 brązowych Krzyży Zasługi. Ponadto Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski odznaczono Ryszarda Ciżłę, prezesa Świętokrzyskiej Izby Rolniczej oraz Waldemara Jachowicza, prezesa Banku Spółdzielczego we Włoszczowie.





---

[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)

---